

Счет-фактура №

ИР3000006707

от

07.07.2016

Исправление №

-

от

-

Приложение №1

(1) к постановлению Правительства Российской Федерации
(1a) от 26 декабря 2011 г. № 1137

Продавец ЗАО "Компания Электрокомплектсервис"

Адрес 630005, Новосибирск, ул. Гоголя, 23

ИНН/КПП продавца 5407465640/ 380145002

Грузоотправитель и его адрес

Обособленное подразделение СК Новосибирск АО "Компания Электрокомплектсервис", 630008, Новосибирск, ул. Петухова, 69

Грузополучатель и его адрес

АО "Витимэнерго", 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

К платежно-расчетному документу

Покупатель АО "Витимэнерго"

Адрес 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция

ИНН/КПП покупателя 3802005802/ 380201001

Валюта: наименование, код российский рубль, 643

Наименование товара (Описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Изолятор ИОС-110/400 УХЛ1	796	шт	36,000	10 444,92	376 017,12	Без акциза	18%	67 683,08	443 700,20		-----	-----
Изолятор ИОС-35-500 01 УХЛ1	796	шт	78,000	2 919,49	227 720,22	Без акциза	18%	40 989,64	268 709,86	----	-----	-----
Всего к оплате					603 737,34		X	108 672,72	712 410,06			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(Подпись)

Скрынникова Е.А.

(Ф.и.о.)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

(Подпись)

Скрынникова Е.А.

(Ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

(Подпись)

(Ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Уполномоченное лицо по доверенности

(Подпись)

Скрынникова Е.А.

Номер доверенности 128/15

Дата 25/12/2015



0900700000670716070000145150~032

Унифицированная форма № Торг-12
Утверждена постановлением Госкомстат.
России от 25.12.98 №132

Обособленное подразделение СК Новосибирск АО "Компания Электрокомплектсервис", 630008, Новосибирск, ул. Петухова, 69

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

0330212

91724494

(организация - грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Структура подразделения

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель АО "Витимэнерго", 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция ИИН/КПП 3802005802/ 380201001, р/сч 40702810818300100046 в Байкальский Банк Сбербанка России, БИК 042520607, корр/с 30101810900000000607

по ОКПО

Поставщик ЗАО "Компания Электрокомплектсервис", 630005, Новосибирск, ул. Гоголя, 23, ИИН/КПП 5407465640/380145002, р/сч 40702810913050000073 в ФАПО "Дальневосточный банк "Иркутский", БИК 042520776, корр/с 30101810200000000776

по ОКПО

Платательщик АО "Витимэнерго", 666902, Российская Федерация, Иркутская область, г. Бодайбо, Подстанция, ИИН/КПП 3802005802/ 380201001, р/сч 40702810818300100046 в Байкальский Банк Сбербанка России, БИК 042520607, корр/с 30101810900000000607

по ОКПО

44253512

Основание Договор поставки № №4346/4/2014-5429 от 12.03.2015 Изоляторы, привод

счет

Номер

ИР3-000004092/0

(договор, заказ-наряд)

Дата

22.06.2016

Номер

Дата

Транспортная накладная

Номер
документаДата
составления

ИР3-000006707

07.07.2016

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар			Ед. измерения		Вид упаковки	Количество			Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб., коп.	Сумма без учета НДС, руб., коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб., коп.
	Наименование, характеристика, сорт товара	Артикул	Код	Наименование	Код по ОКЕИ		В одном месте	мест, шт.	объем, м. куб.					ставка, %	Сумма, руб., коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Изолятор ИОС-110/400 УХЛ1		82 495	шт	796				2,160	2 109,600	36,000	10 444,92	376 017,12	18%	67 683,08	443 700,20
2	Изолятор ИОС-35-500 01 УХЛ1		226 334	шт	796				0,000	0,000	78,000	2 919,49	227 720,22	18%	40 989,64	268 709,86
Всего по накладной									2,160	2 109,600	114,00		603 737,34		108 672,72	712 410,06

Склад: Склад заказного товара

Товарная накладная имеет приложение на

листах

и содержит два

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто):

Всего мест:

Масса груза (брутто): Две тысячи сто девять целых шесть десятых кг.

2 109,600

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

листах

По доверенности №

от

г.

Всего отпущено на сумму Семьсот двенадцать тысяч четыреста сорок рублей 6 коп.

Отпуск разрешил Оператор службы сервиса

Главный бухгалтер

Отпуск груза
произвел

Скрынникова Е.А.

Скрынникова Е.А.

СТАРИН С. П. ДОВШИК

Груз принял:

Груз получил:

Грузополучатель:

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)